

クスリのアオキメンバーズカード会員規約 新旧対照表

2019年6月25日改定

改定前	改定後
<p>3. 会員カードのご利用</p> <p>(2)会員は、レジでの精算時に会員カードをご提示いただくことで、ポイントの付与や会員特典を受けることができます。</p> <p>(3)ご提示は現物に限るものとし、ご提示いただけない場合にはご利用いただけません。</p> <p>(4)会員カードをお忘れの場合は、レジ係員にお申し出ください。カード忘れレシートを発行致します。カード忘れレシートは、発行後、1ヶ月以内に会員カードと一緒にご持参いただくことで、ポイントを加算致します。</p>	<p>3. 会員カードのご利用</p> <p>(2)会員は、レジでの精算時に会員カードもしくは当社が提供するクスリのアオキ公式アプリ（以下、「公式アプリ」という）の会員画面（会員カードが登録されたものに限る。以下同じ）をご提示いただくことで、ポイントの付与や会員特典を受けることができます。</p> <p>(3)ポイントの付与など会員サービスは、カード現物もしくは公式アプリの会員画面をご提示があった場合にのみご利用いただけます。いずれのご提示もない場合にはご利用いただけません。</p> <p>(4)会員カードをお忘れの場合や、公式アプリの会員画面の提示ができない場合には、レジ係員にお申し出ください。カード忘れレシートを発行致します。カード忘れレシートは、発行後、1ヶ月以内に会員カード（公式アプリの会員画面でも可）と一緒にご持参いただくことで、ポイントを加算致します。</p>
<p>9. 会員規約の改廃</p> <p>本規約、サービス内容は、会員への事前の告知なく追加・変更・廃止する場合があります。予めご了承ください。</p>	<p>9. 会員規約の改廃</p> <p>本規約、サービス内容は、会員への事前の告知なく追加・変更・廃止する場合があります。その場合、都度、改訂後の本規約を当社ホームページへの掲示、公式アプリによる通知、その他の方法により会員に告知するものとし、改訂後の本規約は当該掲示または通知の時点で効力を生じるものとします。</p>